ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _____от________ года.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Молодежь Братского района»
на 2015-2019 годы,  утверждённую постановлением

мэра Братского района № 285 от 13.11.2014 года
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, на основании пункта 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района № 220 от 08.09.2014 года, руководствуясь ст.45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в приложение № 1 к подпрограмме «Славлю Отечество свое» муниципальной программы «Молодежь Братского района» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района № 285 от 13.11.2014 года следующие изменения:

        1.1. В пункте 3.1. Слова: «Организация мероприятий по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке молодежи силами привлеченного по гражданско-правовому договору исполнителя» заменить словами: «Оплата по гражданско - правовому договору услуг исполнителя с целью патриотического воспитания и допризывной подготовки молодежи Братского района через проведение патриотических мероприятий (классные часы, беседы, демонстрации видеофильмов, викторины, конкурсные программы и т.д.)».
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Братский район».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на   заместителя мэра по социальным вопросам Л.В. Бажанову.

А.С.Баловнев